
Covid info ... změny v opatřeních od 1.8.2021
30.7.2021 09:11
(Aktualizováno: 30.7.2021 09:14)

Nová opatření se většinou týkají rozvolnění v oblasti omezení kapacit při kulturních
a společenských akcích, návštěvách koupališť či výstavních prostor.

HROMADNÉ KULTURNÍ A SPORTOVNÍ AKCE -  Maximální  kapacita  se  zvyšuje  u
venkovních na 7000 lidí a u vnitřních na 3000 lidí. Kapacitu dějiště nad zmíněné limity
mohou za určitých podmínek doplnit lidé po covidu nebo s plným očkováním.

TANEC  -  V  klubech  a  na  diskotékách  se  bude  smět  opět  tančit.  Podmínkou  je
dokončené očkování, prodělání covidu nebo negativní test starý maximálně 24 hodin.
Pro samotný vstup do podniků ale i nadále platí, že test nemá být starší než 72 hodin.

BAZÉNY, KOUPALIŠTĚ - Nově bez omezení kapacity, ale přístup budou mít i nadále
pouze lidé, kteří jsou očkovaní, v posledních 180 dnech prodělali covid-19 nebo se
nechali otestovat antigenním, případně PCR testem.

VÝSTAVNÍ PROSTORY - Provozovatelé výstavních a podobných prostor si budou moci
vybrat,  zda dodrží  limit  návštěvníků na metry  čtvereční,  který  platil  dosud (na 1
návštěvníka 10 m2 plochy), nebo využijí nově 75 procent kapacity.

ORGANIZOVANÉ  PROHLÍDKY  -  Při  organizovaných  prohlídkách  do  20  lidí  na
zámcích či v zoologických zahradách nebude nutné potvrzovat bezinfekčnost.

K článku je připojeno celkem 1 obrázkůa 1 příloh.

odkaz na článek:


